ПРОЕКТ [image: img590]

Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга муниципальный округ
ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
V созыв
ул. Латышских стрелков д.11, корпус 4, Санкт-Петербург, 193231, т/f. 584-43-34,
e-mail:  spbмо57@mail.ru
ИНН 7811072898 КПП 781101001 ОГРН 1037825018472

РЕШЕНИЕ №
«27» июля 2017 года
	Об утверждении количественного и персонального состава членов ИКМО Правобережный 2017-2022 гг.

[bookmark: _GoBack]	В соответствии Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 26.05.2014 N 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», ст. 43 Устава МО Правобережный, в связи с истечением полномочий ИКМО Правобережный, в целях подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, муниципальный совет

РЕШИЛ:
1. Утвердить количественный состав членов Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Правобережный 2017-2022 гг., в количестве 8 (восьми) человек с правом решающего голоса.
1. Утвердить персональный состав членов Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Правобережный, с правом решающего голоса:
- ___________________________________________ , предложенного для назначения _________________________________________________________________________
- ___________________________________________ , предложенного для назначения _________________________________________________________________________
- ___________________________________________ , предложенного для назначения _________________________________________________________________________
- ___________________________________________ , предложенного для назначения _________________________________________________________________________

- Гамзина Сергея Георгиевича, предложенного для назначения Санкт-Петербургской избирательной комиссией.
- Горяинову Ольгу Юрьевну, предложенного для назначения Санкт-Петербургской избирательной комиссией.
- Гурына Сергея Валентиновича, предложенного для назначения Санкт-Петербургской избирательной комиссией.
- Куницына Дмитрия Евгеньевича, предложенного для назначения Санкт-Петербургской избирательной комиссией.
1. Решение направить в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию;
1. Опубликовать настоящее решение официально.
1. Контроль – Глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя муниципального совета Э.И. Гордин;
1. Решение вступает в силу с 27.07.2017.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
муниципального совета								Э.И. Гордин
image1.jpeg